respectivos custos de administração e de obrigaçöes

fiscais, conforme art.11da Lei 9.514197;

As quotas de titularidade da Devedora no capital social

da Hotel Vogue, representativas de 100o/o (cem por

cento) do capital social da HotelVogue, equivalentes a

R$ 102.683.140,00 (cento e dois milhöes, seiscentos e

oitenta e três mil e cento e quarenta reais);

E o regime fiduciário instituído pela Emissora sobre os

Créditos lmobiliários e as Garantias, incluindo a Conta

do Patrimônio Separado, com a consequente

constituição do Patrimônio Separado, na forma do

artigo 90 e seguintes da Lei no 9.514197, até o

[...]

Os CRI da presente Emissão, cujo lastro se constitui

pelos Créditos lmobiliários, possuem as seguintes características

a) Emissão: 1";

b) Série: 183";

c) Quantidade de CRI: até 30.000 (trinta mil);

d) Valor Global da Série: até R$ 30.000.000,00 (trinta milhöes de reais);

Ð Prazo da Emissão: 1.828 (mil oitocentos e vinte e oito) dias, a contar da Data

de Emissäo;

g) Atualização Monetária: variação mensal positiva do IPCA/IBGE;

h) Juros Remuneratórios: Sobre o saldo do Valor Principal incidirão juros

remuneratórios correspondentes a 12,00o/o (doze inteiros por cento) ("Juros

[...]

Nos termos da Cláusula 1.3.1., do Contrato de

Alienaçäo Fiduciária de Quotas (i) com o efetivo registro do Contrato

de Alienação Fiduciária de lmóvel, as quotas de titularidade do

Pedro, representativas de 13,13o/o (treze inteiros e treze centésimos

por cento), equivalente a R$ 13.482.243,00 (treze milhões,

quatrocentos e oitenta e dois mil e duzentos e quarenta e três reais)

do capital social da Hotel Vogue serão liberadas, obrigando-se a

Securitizadora a emitir o respectivo termo autorizando o seu

cancelamento, bem como a assinar o respectivo lnstrumento de

Alteração Contratual para que os Sócios Hotel possam proceder a

[...]

Pelo exercício de suas atribuiçöes, o Agente

Fiduciário receberá da Emissora como remuneração pelo desempenho dos deveres e

atribuições que lhe competem, nos termos da lei e deste Termo à título de honorários

pela prestaçäo dos serviços, serão devidas parcelas anuais de R$ 16.000,00 (dezesseis

mil reais), devendo a primeira parcela ser paga até o 50 (quinto) O¡a Út¡l a contar da Data

da Primeira lntegralizaçäo dos CRI ou 30 (trinta) dias a contar da presente data, o que

ocorrer primeiro, e as demais na mesma data dos anos subsequentes atualizadas

[...]

financeiras estäo sujeitos à incidência do IRRF, a ser calculado com base

na aplicaçäo de alíquotas regressivas, de acordo com o prazo da

aplicação geradora dos rendimentos tributáveis: (i) até 1g0 (cento e

oitenta) dias: alíquota de 22,5o/o (vinte e dois inteiros e cinco décimos por

cento); (ii) de 181 (cento e oitenta e um) a 360 (trezentos e sessenta)

dias: alíquota de 20% (vinte por cento); (iii) de 361 (trezentos e sessenta

e um) a 720 (setecentos e vinte) dias: alíquota de 17,so/o (dezessete

inteiros e cinco décimos por cento); e (iv) acima de 720 (setecentos e

vinte) dias: alíquota de 15% (quinze por cento),

com relação aos investimentos em cRl realizados por instituições

[...]

('|RPJ") e da Contribuiçäo Social sobre o Lucro Líquido ("CSLL"). As

alíquotas do IRPJ correspondem a 15o/o (quinze por cento) e adicional de

10% (dez por cento), sendo o adicionalcalculado sobre a parcela do lucro

real que exceder o equivalente a R$240.000,00 (duzentos e quarenta mil

reais) por ano. Já a alíquota da csLL, para pessoas jurídicas em geral,

corresponde a 9% (nove por cento), sendo que para as pessoas jurídicas

financeiras e entidades equiparadas a alíquota foi majorada para zoo/o

(vinte por cento) no período compreendido entre 1o de setembro de 2015